Ἐνώθησαν οἱ τρεῖς θεοκῆρυκες ἐνώσαντες τὴν  
 Τριάδα, καὶ τὸ ἀμέριστον ἐν πᾶσι τετηρηκότες τῇ  
 θείᾳ φύσει, μίαν παρ' αὐτῆς ἀντέλαθον ἀμέριστον  
 δόξαν, εἰς ἔπαινον ἕνα συγκαλούμεν τὸν ὑπερ-  
 ψοῦντας αὐτὴν εἰς τοὺς αἰῶνας. Θεοτόκιον.

ᾤδων τὸ καθ' ἡμᾶς ἀντιδούς τε τὸ οἰκεῖον ὁ D  
 εὐεργέτης, ἔδρασε μόνον, οὐκ ἔπαθε δὲ, Παρθένε·  
 κραιεῖ γὰρ, ἀλλ' οὐκ εἰς φθορὰν καθίσταται, μάλλον  
 δὲ καὶ πάσχων ἐκὼν διὰ πάθους τὰ πάθη λύει, ὡς οἱ  
 τρεῖς Πατέρες ἡμᾶς μυσταγωγοῦσιν.

Ἄλλος. Ἑπταπλασίως κάμινον.

Οὗς ὁ Θεὸς συνήνωσεν εἰς ὁμότιμον ἕνωσιν, ἐγκω-  
 μαστής μὴ χωρίζετω ἄνθρωπος· ἀλλ' Ἰσους ἡγούμε-  
 νος ἐν τοῖς αὐτοῖς χαρίσμασιν, Ἰσων καὶ τῶν ὑμνων  
 μελιφδῶν ἀξιοῦτω· οἱ παῖδες, εὐλογεῖτε· ἱερεῖς, ἀν-  
 υμνεῖτε· λαοί, ὑπερψοῦτε εἰς πάντας τοὺς αἰῶνας.

Οἱ δυνατοὶ καὶ ἀμαχοὶ τῆς Θεότητος σύμμαχοι.

Ex linguis ignivomis jactantur grandines, quæ  
 conterunt frivolas opiniones; si quis vaniloquo-  
 rum audeat in medium prosilire, neque ut par est,  
 dicat, Benedictus Deus patrum nostrorum. Ma-  
 riale.

Virginem te inhabitavit, et post partum Virgi-  
 nem reliquit, mutans naturæ ordinem, o Deo gra-  
 vida Maria et omnis expers maculæ, ad quem cla-  
 mamus tecum, intemerata, Benedictus Deus patrum  
 nostrorum. Catabasia.

Te qui in igne irrorasti pueros de rebus divinis  
 disserentes, et incorruptam Virginem inhabitasti,  
 Deum Verbum prædicamus, pie conclinentes: Ben-  
 dictus Deus patrum nostrorum.

195. ODE 8. Ἱρμιου.

Opera Deum, qui cum Hebræorum pueris in  
 caminum ignis descendit, et flammam mutavit in  
 rorem, laudate, ut Dominum, et superexaltate eum  
 in omnia sæcula.

Turrim fortitudinis securam, et crepidinem, et  
 custodiam et defensionem possidentes te, per fidem  
 nunc servamur. Laudamus autem partem tuam, o  
 expers maculæ, et superexaltamus in omnia sæ-  
 acula.

Immortalitatis fontem pellucidum novimus esse  
 te, Dei Genitrix, ut quæ genuisti Patris immortalis  
 Verbum, quod morte liberat omnes qui ipsum su-  
 perexaltant in sæcula.

Nobis fidelibus, velut ex perpetuo fonte, enun-  
 dis medelæ flumen; cujus impolluta gratia abluti,  
 o incontaminata, laudemus partem tuam, et super- C  
 exaltamus in omnia sæcula.

196. Alius, sicut, Ἰνδάλματος.

est agnosclmus pie, et glorificamus unam ejus-  
 dem honoris naturam, infinitæ potentix unitatem  
 et Trinitatem; quæ hæc omnia gubernat, ac nutu  
 torquet suo. Sic enim docent tres illi deiferi, qui-  
 buscum eam adoramus in sæcula.

æunt maxime uniti inter se tres illi divini præ-  
 cones qui univerunt Trinitatem, et in omnibus ser-  
 vaverunt divinæ naturæ individuum; ab eaque id-  
 circo receperunt unam et indivisam gloriam, in  
 qua ad unam laudem convocantur superexaltantes  
 Trinitatem in sæcula. Mariale.

æilius Dei erga nos beneficus, operatus est so-  
 lum, non autem passus quidquam, o Virgo, dum  
 assumpsit quod nostrum et reddidit quod erat  
 suum. Facit enim, sed non incurrit corruptionem:  
 quin potius passionem libere sustinens, hac ipsa pas-  
 siones nostras dissolvit, quemadmodum tres illi Pa-  
 tres nos sancte docent.

Alius, sicut, Ἑπταπλασίως κάμινον.

197. Quod Deus conjunxit æqualiter honoran-  
 dos, homo laudator non separet; sed donis cæ-  
 lestibus pares eos existimans, paribus quoque  
 dignetur præconiis. Pueri, benedicite; sacerdo-  
 tes, celebrate; populi, superexaltate, in omnia sæ-  
 cula.

Potentes et invicti Divinitatis defensores, et

veritatis sinceri patroni, profunda Spiritus recte scrutati, sententias Deo consentaneas astruitis, et hinc docetis psallere : Populi, superexaltate in omnia sæcula.

Duo maxima luminaria, positum sub sole mundum de cœlo illuminant alternatim. De terra autem coruscant tria supra modum immensa lumina, colucentia et simul psallentia : Superexaltate, o populi, Christum in sæcula. **Mariale.**

propter nos incarnatio est, et passio pretiosa. Propter nos cum mortuis fuit Deus, mortem quidem gustare nescius, sicut nec dolorem alium, sed per carnis mortalis communionem factus particeps et doloris et mortis. Quare eum superexaltamus in omnia sæcula. **Catabasia.**

In ignem intolerabilem conjecti pii erga Deum juvenes, a flamma vero non læsi, divinum carmen canebant : Benedicite, omnia opera Domini, Domino.

ODE 9. Hirmus.

498. Ex Deo Deum Verbum, quod inexplicabili sapientia venit ad innovandum Adamum, per cibum corruptionis graviter lapsam, quodque ex sancta Virgine ineffabiliter incarnatum est propter nos, unanimi cantu magnificamus fideles.

In te, Virgo beatissima, spem meam omnem libenter colloco ; serva me, Mater veræ vitæ ; et pete, o casta, perenni gaudio impleri eos qui cum fide et desiderio te canticis magnificant.

Virgo illustrissima, janua divini luminis, lumina animæ meæ caliginem spiritalibus lucis tuæ radiis. Et pete, o casta, perenni igne liberari eos, qui cum fide et desiderio te canticis magnificant.

**Mariale.**

Quem Pater Filium ex utero ante sæcula genuit, is in tuo habitans utero facius est perfectus homo ; et te, Deipara, fontem gratiarum ostendit nobis, qui fideliter adoramus ineffabilem tuam progeniem.

499. Alius, sicut, 'Ανάρχου γεννήτορος.

Magnifica, anima mea, tria magna inter antistites luminaria.

grum vestrum et ovile respicite ; propter quæ maximos labores sustinivistis. In unum coeuntes, vos tres jungimus et suavissimam vestram conjunctionem pro communi habemus laudationis materia